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| Do Wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIE NR 2 TRESCI SIWZ

W odpowiedzi na zlozone zapytania, ktére wplyngly do Zamawiajacego w dniu 19.07.2016 r.
dotyczace postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,
opublikowanego w dniu 11.07.2016 r. w Biuletynie Zaméwienr Publicznych, pod nr 130003-2016,
nazwa zamowienia: ,Budowa instalacji fotowoltaicznej PV — mikroinstalacji oraz wymiana
o$wietlenia fluorescencyjnego i Zarowego na oswietlenie typu LED” na podstawie art. 38 ust. 112
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji

Istotnych Warunkdéw Zamowienia w w/w postgpowaniu.

Pytanie nr 1

W punkcie 3 SIWZ na stronie 4 Zamawiajacy wskazuje, ze ,,zezwala na odbycie wizji lokalnej przez
Wykonawcdw, ktorzy zamierzajg przystapi¢ do postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego”,
natomiast na stronie 5 wskazuje, iz ,,Potwierdzenie odbycia wizji lokalnej wydane przez ww. osobg
nalezy zalaczy¢ do oferty.” Prosimy o sprecyzowanie czy odbycie wizji lokalnej jest obowigzkowe?

Czy brak w ofercie ,,Potwierdzenia odbycia wizji lokalnej” bedzie skutkowat odrzuceniem oferty?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy nie wymaga odbycia wizji lokalnej. Wykonawcy, ktérzy zamierzaja przystapi¢ do
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego moga przeprowadzi¢ wizje lokalng zgodnie
z warunkami okreslonymi w SIWZ (vide: pkt. 3 SIWZ).

Brak w ofercie ,,Potwierdzenia odbycia wizji lokalnej” nie bedzie skutkowat odrzuceniem oferty.



Pytanie nr 2

Zamawiajacy w § 7 ust. 4. pkt. 8 umowy zawart zapis dotyczacy obowigzkow Wykonawcy w zakresie

ubezpieczenia budowy w brzmieniu:
,,8) dokonaé ubezpieczenia budowy od wszelkich roszczen cywilnoprawnych moggcych
powstaé wskutek realizacji prac na sume¢ ubezpieczenia na jeden wypadek i wszystkie
wypadki w okresie ubezpieczenia nie nizsza niz 500.000,00 zl, mogace powsta¢ w okresie
obowigzywania gwarancji i rekojmi; w tym przypadku Wykonawca zobowigzany jest do
zawarcia pierwszej umowy ubezpieczenia na okres 12 miesigcy i do przedtuzania w/w umowy
ubezpieczenia na kolejne okresy podczas obowigzywania gwarancji i rgkojmi”.

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga, aby to Wykonawca, a nie Zamawiajacy,

ubezpieczyl przedmiot robdt w okresie udzielonej gwarancji i regkojmi?

W zwigzku z tym, ze ubezpieczyciele nie udzielajg ww. ubezpieczen na wniosek Wykonawcy,

a jedynie Zamawiajgcego, prosimy o odstgpienie od tego wymagania i zmiang zapisow umowy.

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Zamawiajacy odstepuje od wymogu ubezpieczenia budowy w zakresie okreslonym w § 7 ust. 4 pkt. 8
umowy (zatgcznik nr 4 do SIWZ).

Pytanie nr 3

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy w § 7 ust. 4. pkt. 8 umowy zawart zapis dotyczacy obowigzkow
Wykonawcy w zakresie ubezpieczenia budowy w okresie obowigzywania gwarancji i rekojmi,
prosimy o odpowiedz w jakim okresie obowigzywa¢ ma ww. ubezpieczenie?

W pkt. 19.1 SIWZ Zamawiajagcy wymaga aby Wykonawca udzielil ,,gwarancji jakosci i r¢kojmi za
wady wykonanego przedmiotu umowy oraz na wbudowane materialy liczac od dnia odbioru
i przekazania w uzytkowanie przedmiotu zaméwienia, na nastepujgcych zasadach:

a) gwarancja na panel fotowoltaiczny: minimum 120 miesigcy,

b) gwarancja na inwerter: minimum 84 miesigce,

c) gwarancja na pozostale instalacje: minimum 60 miesigcy,

d) gwarancja na roboty montazowe: minimum 60 miesigcy.

Dodatkowo zgodnie z pkt 16.1 SIWZ udzielony okres gwarancji i rgkojmi stanowi kryterium oceny

ofert i podane powyzej okresy sa minimalnymi wymaganymi przez Zamawiajgcego.



Czy ubezpieczenie opisane w § 7 ust. 4. pkt. 8 ma obowigzywaé w okresie gwarancji i rekojmi na
roboty montazowe, tj. min. 60 miesigcy? Czy w najdtuzszym udzielonym przez Wykonawce okresie,

tj. zwigzanym z gwarancjg na panele fotowoltaiczne — min. 120 miesigcy?

Odpowiedz na pytanie nr 3

W zwiazku z odstgpieniem od wymogu ubezpieczenia budowy w zakresie okreSlonym w § 7 ust. 4

pkt. 8 umowy (zalacznik nr 4 do SIWZ), pytanie nr 3 jest bezprzedmiotowe.

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéow Zamoéwienia pozostaje niezmieniona.

Zamawiajacy



